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GRUPPO
BRESCIA MOBILITA

Brescia Mobilita S.p.A.

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA, ESECUZIONE DEI
LAVORI E FORNITURA DEL MATERIALE ROTABILE PER LA REALIZZAZIONE DELLA LINEA TRANVIARIA
DI BRESCIA “T2” (PENDOLINA-FIERA)

Informazioni sulla gara

ID 3816
Tipologia di gara: Procedura aperta
Criterio di valutazione: Economicamente piu vantaggiosa
CPV: 45234126-5
CIG: B245DF5376
CUP: C81B21013200005
Lavori
Tipo di fornitura: Beni

Ingegneria e Architettura

RUP: Vera Sabatti
Stato: In corso
Soggetto aggiudicatore: Brescia Mobilita S.p.A.
Centro di costo: Servizi Tecnici_ Brescia Mobilita
Destinatario fornitura/servizio: Servizi Tecnici_ Brescia Mobilita

Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: 326.939.016,70 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |316.880.659,48 €
Oneri: 10.058.357,22 €

Importo contributo ANAC: 560,00 €




Criteri punteggio documentazione economica

Nome criterio/sub-criterio | Punteggio massimo attribuibile
OFFERTA ECONOMICA
OFFERTA ECONOMICA 20.00
Totale criterio 20.00
Totale 20.00

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 02 luglio 2024 11:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 15 ottobre 2024 13:00:00

Data scadenza: 30 ottobre 2024 13:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

ALL. 1) DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

ALL. 2) E-DGUE

ALL. 3) DICHIARAZIONE INTEGRATIVA AL DGUE

ALL. 4) DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA INTEGRATIVA

ALL. 6) DICHIARAZIONE POSSESSO DI REQUISITI — ESECUZIONE DEI LAVORI

ALL. 7) DICHIARAZIONE POSSESSO DI REQUISITI — SERVIZI DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA

ALL. 8) DICHIARAZIONE POSSESSO DI REQUISITI — GRUPPO DI LAVORO PROGETTAZIONE

ALL.

1)
2)
3)
4)
ALL. 5) DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DEI FAMILIARI CONVIVENTI
6)
7)
8)
9) DICHIARAZIONE POSSESSO DI REQUISITI — FORNITURA DI MATERIALE ROTABILE

(eventuale) ALL. 10) DICHIARAZIONE AUSILIARIO

ALL. 11) DICHIARAZIONE DI SUBAPPALTO QUALIFICATORIO

ALL. 12) DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA Al FINI DELLA NORMATIVA ANTIRICICLAGGIO

PATTO DI INTEGRITA

GARANZIA PROVVISORIA

RICEVUTA DI AVWENUTO VERSAMENTO DEL CONTRIBUTO A.N.A.C.

RELAZIONE CLAUSOLE SOCIALI

(eventuale) ULTERIORE DOCUMENTAZIONE

(eventuale) DOCUMENTAZIONE IN CASO DI PARTECIPAZIONE ALLA PROCEDURA IN FORMA
ASSOCIATA

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

ALL. 18) OFFERTA ECONOMICA




Documentazione gara

BANDO DI GARA

DISCIPLINARE DI GARA

SCHEMA DI CONTRATTO

CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO Sezione A_PARTE NORMATIVA

CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO Sezione B_SPECIFICHE GENERALI

ALLEGATI CSA

CAPITOLATO INFORMATIVO

ELENCO DOCUMENTI GARA

ELENCO DOCUMENTI GARA - ZIP

SCHEMA PATTO DI INTEGRITA

ALLEGATI - FORMATO EDITABILE

MANUALE EDGUE RESPONSE




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Spett.le Stazione Appaltante relativamente alla
fornitura di materiale rotabile si chiede conferma
che la stessa possa essere interamente
subappaltata ad impresa idoneamente qualificata
rispetto ai requisiti richiesti a base di gara, oppure
sia necessario associarsi in raggruppamento con
tali imprese. Distinti saluti

Si ricorda che, ai sensi del paragrafo 11.1 del
Disciplinare di Gara, i concorrenti devono essere in
possesso, a pena di esclusione, dei requisiti di
ordine speciale ivi indicati. La partecipazione alla
procedura potra avvenire in tutte le forme previste
dal Disciplinare di Gara e nelle altre modalita
previste dalla normativa e disciplina vigente ed
applicabile. In merito al subappalto, si rinvia
all'articolo 15. del Disciplinare di Gara nonché alla
normativa e disciplina vigente ed applicabile

Domanda

Risposta

Spett.le Stazione Appaltante a seguito download
Progetto Esecutivo abbiamo preso atto che manca
la cartella n. 14. Chiediamo info in merito e
caricamento della stessa. Distinti saluti

Si conferma che la cartella nr. 14 del Progetto
Definitivo & inesistente; pertanto, non si rende
necessaria alcuna integrazione.

Domanda

Risposta

Si richiede cortesemente di fornire tutto il Progetto
Definitivo in formato editabile (elaborati grafici in
.dwg, computi metrici in .dcf, modelli BIM).

Si accoglie la richiesta limitatamente ai computi
metrici rinvenibili, in formato editabile, all'interno
della cartella nr. 20 _Documentazione tecnico
economica del Progetto Definitivo, disponibile al link
https://cloud.bresciamobilita.it/s/exYRxo3pwKJJ5He

Domanda

Risposta

In ragione della complessita del progetto, si richiede
di rendere disponibili in versione editabile formato
Xls e .str., i computi metrici estimativi di gara,
documento BST2-PD-LG00-COM-DTE-R002-A1-C.

Si rinvia al chiarimento n.3).

Domanda

Risposta

Si chiede di mettere a disposizione gli elaborati
MODELLO BIM citati nell Elenco Elaborati, non
presenti nella documentazione ad oggi disponibile.

Si ritiene non accoglibile la richiesta.

Domanda

Risposta

Con riferimento al paragrafo 24.2 del documento
DISCIPLINARE DI GARA si chiede conferma che
anche le copertine e i sommari delle relazioni non
rientrano nella definizione di cartella , per cui non
rientrano nel conteggio dei limiti definiti dalla Tabella
13 dello stesso documento.

Si conferma.

Domanda

Risposta

Con riferimento agli interventi previsti per il
Parcheggio Stazione, si fa presente che gl
alleggerimenti in PEHD per soletta piena riportati

Si confermano gli alleggerimenti in PEHD di cui




nell elaborato BST2-PD-LC01-PA1-STR-T005-A1-B
(Parcheggio Stazione - Sezioni e dettagli) non sono
altresi presenti nel Computo Metrico Estimativo. Si
chiede di confermare la presenza di tali elementi e
in caso affermativo di fornire il Computo Metrico
Estimativo aggiornato.

all'elaborato BST2-PD-LC01-PA1-STR-T005-A1-B
(Parcheggio Stazione - Sezioni e dettagli). Non si
ritiene necessario fornire il Computo Metrico
Estimativo aggiornato.

Domanda

Risposta

Con riferimento alle volumetrie attese dei materiali
prodotti dai lavori in progetto, gli elaborati BST2-PD-
LG00-COM-GEN-R002-A1-G (Relazione Generale)
e BST2-PD-LG00-COM-AMB-R001-A1-E (Piano
Gestione Materiali) riportano quantita differenti
relativamente allo scavo. In particolare, la Relazione
Generale riporta 134.984,75 mc contro i 266.230,50
mc del Piano Gestione Materiali. Si chiede di
chiarire quale sia il valore corretto o di fornire le
relazioni aggiornate con il valore di riferimento.

Trattasi di refuso nella Relazione Generale. Si
conferma il valore esposto nel Piano Gestione
Materiali. Non si ritiene necessario fornire la
Relazione Generale aggiornata.

Domanda

Risposta

Con riferimento alla fase esecutiva dei lavori, in
caso emerga la necessita di nuovi interventi per
risolvere le interferenze con i sottoservizi esistenti,
questi come verranno compensati?

Si rinvia a quanto previsto dal Capitolato Speciale
d’Appalto, Sez. A — Parte Normativa.

Domanda

Risposta

Nel caso in cui i terreni e i materiali residui derivanti
dalle demolizioni non ottengano, dopo le opportune
analisi di laboratorio, la classificazione considerata
attualmente nel PD, come verranno valutati gli
extra-costi che ne derivano?

Si rinvia a quanto previsto dal Capitolato Speciale
d’Appalto, Sez. A — Parte Normativa.

Criteri punteggio documentazione tecnica

Nome criterio/sub-criterio

| Punteggio massimo attribuibile

OFFERTA TECNICA

OFFERTA TECNICA 80.00
Totale criterio 80.00
Totale 80.00




Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica

RELAZIONE A_PROFESSIONALITA E ADEGUATEZZA DEL CONCORRENTE

RELAZIONE B1

RELAZIONE B2_OFFERTA DI GESTIONE INFORMATIVA

RELAZIONE C_CARATTERISTICHE DEL VEICOLO TRANVIARIO

RELAZIONE D_CRITERI PREMIANTI

ALL. 13) OFF. TECNICA - CRITERIO DI VALUTAZIONE A

ALL. 14) OFF. TECNICA - CRITERIO DI VALUTAZIONE B

)
)
ALL. 15) OFF. TECNICA - CRITERIO DI VALUTAZIONE C
ALL. 16) TABELLA - CRITERIO DI VALUTAZIONE C1

ALL. 17) OFF. TECNICA - CRITERIO DI VALUTAZIONE D

CRONOPROGRAMMA DI OFFERTA

(eventuale) CONTRATTO DI AVVALIMENTO




	PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA, ESECUZIONE DEI LAVORI E FORNITURA DEL MATERIALE ROTABILE PER LA REALIZZAZIONE DELLA LINEA TRANVIARIA DI BRESCIA “T2” (PENDOLINA-FIERA)

